EDITAL Nº 001/2012

PREÂMBULO

O INSTITUTO COSTA BRASILIS – Desenvolvimento Sócio-

Ambiental, na qualidade de gestor do projeto: FEHIDRO 2009-

LN-91, “Mapeamento das Áreas Úmidas (Segundo Convenção

Ramsar) para fornercer subsídios para Gestão da Sub-bacia

do Rio Juqueriquere, nos municipios de Caraguatatuba e São

Sebastião, SP” torna público, para conhecimento de quantos

possam se interessar, que fará realizar licitação na

modalidade CONVITE, para contratação de Técnico Nível

Superior (Biólogo, Geólogo, Geógrafo e áreas afins).

 O profissional a ser contratado irá atuar como suporte

à empresa contratada na classificação das imagens de

satélite durante a avaliação do grau de confiabilidade das

classificações geradas pelo projeto ("Verdade de campo" em

classificações de sensoriamento remoto).

Os interessados deverão enviar currículos para o

endereço: Rua Emiliano Cardoso de Mello, 46 – Vila Butantã

– São Paulo – SP – CEP 05360-000 ou por via eletrônica para

o email: tiago@costabrasilis.org.br, até o dia 31/08/2012.

Sem mais,

MARCIA DENADAI

Presidente

INSTITUTO COSTA BRASILIS